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OTTELUPÖYTÄKIRJA
Ottelu n:o

Sarja

Päiväys Yleisömäärä

Paikka Ottelu alkoi

Kirjuri Ottelu päättyi

JOUKKUE A T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

JOUKKUE B T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

MAALIT
MAALIVAHTIEN TORJUNNAT AIKALISÄT: HUOMAUTUKSIA:

A n:o A n:o B n:o B n:o A: A:

Erät A B määrä aika määrä aika määrä aika määrä aika B: B:

1.erä Erotuomari: Nro:

2.erä

3.erä Erotuomari: Nro:

4.erä

jatkoaika Back up: Nro:

RL

yht. Otteluvalvoja: Nro: Hyökkäysaikakellon käyttäjä: Nro:

 = Ylivoimamaali neljää vastaan S  =  Siirretty rangaistus

 = Ylivoimamaali kolmea vastaan TM = Tyhjä maali Ensiapu: Muut toimitsijakortilliset, korttien nrot:

 = Alivoimamaali OM = Oma maali

Joukkue A TOIMIHENKILÖT

Joukkue B TOIMIHENKILÖT

A:n maalimerkinnät A:n rangaistukset

B:n maalimerkinnät B:n rangaistukset

6.1.2023

CSarja

NoU Ringette

Blue Rings C-07

28
16:46
17:59

Nokian harjoitushalli

731

Valmentaja Haanpää Jussi
Valmentaja Nieminen Marko
Joukkueenjohtaja Jouttunpää Kati
Joukkueenjohtaja Toivonen Satu
Huoltaja Hevonkorpi Reino
Huoltaja Kaunisto Siiri
Huoltaja Lilja Sari

Päävalmentaja Sallinen Juha-Matti
Joukkueenjohtaja Voutilainen Vesa
Huoltaja Piili Oona
Huoltaja Ponkilainen Tiina

2 Jänesniemi Dania A |
5 Raunio Lotta
7 Paunila Faina
8 Hankkila Mariella  -10
9 Jouttunpää Adalmiina |
10 Tuusinen Senni 1 12
11 Haanpää Vilja A
18 Hevonkorpi Vilma C 22 |
19 Kolehmainen Neea
27 Paananen Hilla

30

37

11
10
11
5
0

12:00
12:00
12:00
12:00

48:00

30 Harju Amanda

49 Laurila Iiris 11
60 Vääränen Laura 11
66 Lentolehto Neela |
70 Nieminen Noora
79 Mäkinen Vilma 11

4 Koivunen Paula
8 Kaitsa Mariel
14 Lyytikäinen Kia C 22
18 Miyamoto Micaela  -10 |
38 Rautiainen Aliisa |
39 Voutilainen Hilla 1 12
52 Kytölä Iina
55 Sallinen Mona A 33 ||
68 Miyamoto Alexandra 22

88

22

6
6
4
6
0

12:00
12:00
12:00
12:00

48:00

88 Kekkonen Emma

89 Partanen Sara

90

90 Loman Tuuve

Lehti Amanda

Saarinen Sauli

Tommi Jänesniemi 3969

Kari Vääränen 4442

Piia Kaunisto 4353 4970

0 1
1 0
1 3
1 1

3 5

18 2 13 3:48 5:481 7:31 14 55

66 2 12 8:46 10:46
18 2 9 14:26 16:26

1 17:05 18 49 60

19:44

2 2 1 23:11 24:33

2 24:33 14 39

9 2 12 25:45 27:45

3 29:04 39 55
4 34:02 68

38 2 13 35:44 35:52

2 35:52 10 79

J 2 5 36:48 38:48

38:24

5 42:23 68 55

55 4 4 44:38 48:00

3 46:41 18 10
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-
-
-
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-


